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Opinnäytetyön aiheena on suunnitella 
konsepti kosmetiikkamyymälälle. Työssä 
ei ole toimeksiantajaa vaan se on täysin 
hypoteettinen. 

Tutkin työssä myymäläsuunnittelua 
ja brändin ilmentämistä tilallisesti. 
Tavoitteenani on luoda elämyksellinen ja 
persoonallinen myymäläympäristö, joka 
erottuu edukseen muista kosmetiikka-alan 
toimijoista. 

Opinnäytetyön keskiössä on 
myymäläkonseptin suunnittelu ja sen osat, 
kuten myymäläsuunnittelun perusteet, 
brändi ja palvelumuotoilu. Tutkin 
myymäläsuunnittelun perusteita, joita 
hyödynsin suunnittelussa. 

Työn lopussa esittelen hypoteettisen 
myymäläsuunnitelman visualisointien ja 
teknisten piirustusten avulla.

The subject of thesis is to design a brand 
and cosmetic store concept. The work 
does not have a client and it is completely 
hypothetical. 

The thesis covers retail design and the 
process of brandscaping. The goal was to 
create a memorable and personal design 
for the store, which stands out from other 
cosmetic brands. 

The focus of the thesis is the retail concept 
design, the basics of retail design, brand 
and service design. I studied the basics of 
store design and utilized them in the design. 

The presented hypothetical store concept 
with the help of visualizations and technical 
drawings. 

Retail design, Store concept 

Tiivistelmä
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Opinnäytetyön aiheena on elämyksellinen 
myymäläsuunnittelu hypoteettiselle 
artesaanikosmetiikkabrändille, jonka elämyksellisyys 
pohjautuu paikan päällä personoitavaan kosmetiikkaan. 
Työhön sisältyy palvelu- ja brändikonsepti tukemaan 
myymälätilan suunnittelua.

Useampien vuosien ajan tulevaisuudentutkijat ovat 
povanneet elämysshoppailua nousevaksi trendiksi. 
Elämysshoppailussa liiketilat suunnitellaan tuottamaan 
asiakkaille kokonaisvaltaisia kokemuksia. Asiakkaiden 
vaatimukset myymäläympäristöjä, kulutustapahtumaa ja 
hyödykkeitä kohtaan ovat muuttuneet vuosien saatossa. 
Kierrättäminen, kierrätysmateriaalien käyttö sekä zero 
waste -periaate ovat koko ajan nousevia megatrendejä. 

Kiinnostus aiheeseen syntyi pohtiessa omia kosmetiikan 
kulutusvalintojani sekä mahdollisuuksia vähentää 
pakkausjätteen määrää. Mikäli tuotteet olisivat 
käyttäjälleen personoituja, asiakkaan ei tarvitsisi hankkia 
useampaa “ihan hyvää” tuotetta saadakseen juuri 
tarvitsemansa tai haluamansa. 
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 KUVA 1 .  Kuvituskuva

Suunnitteluprosessissa luon kuvitteelliselle artesaanikosmetiikka 
yritykselle visuaalisen ilmeen, joka muuntautuu luontevaksi 
osaksi myymälän tilasuunnitelmaa ja luo yhtenäisen 
brändimielikuvan. Tämä näkyy suunnitelmaan valituissa 
elementeissä, kuten myymälän sijainnissa ja sisustuksessa. 
Lähestyn brändäystä myymäläsuunnittelun näkökulmasta, joten 
käsittelen brändisuunnittelua vain pintapuolisesti. 

Suunnittelun keskiössä ovat toiminnallisuus, pintamateriaalit, 
kiintokalusteet ja valaistus. Suunnittelun kannalta on 
tärkeää luoda asiakasskenaarioita ja lähestyä aihetta myös 
palvelumuotoilun kautta. Tavoitteena on suunnitella muista 
kosmetiikka-alan toimijoista edukseen erottuva ja elämyksellinen 
myymälätila. 

Lopputuloksena esittelen myymäläkonseptin, jossa asiakkaille 
valmistetaan personoitua artesaanikosmetiikkaa.  Koska 
suunnitelma on hypoteettinen, se ei siis ole suoraan käyttöön 
otettava ja voi vaatia tarkennuksia. 

1.1 Tavo"t%t
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Myymäläkonsepti

Myymäläsuunnittelun 
periaatteet

Brändi
tilassa

Elämyksellinen 
myymäläympäristö

Opinnäytetyön painopiste on myymäläkonseptin suunnittelussa. 
Suunnittelutyössä keskityn asiakkaalle avoimien tilojen suunnitteluun. 
Suunnittelu osuudesta rajaan pois takatilojen, varaston ja wc-
tilan suunnittelun. Tuotteiden ulkonäköön ja esillepanoon keskityn 
rajallisesti myymäläkalusteiden suunnittelun yhteydessä. Koska työ 
on kuvitteellinen, en ota kantaa liiketoimintastrategiaan, budjettiin tai 
tarkemmin kosmetiikkatuotteiden valmistamiseen ja raaka-aineisiin.

1.3 Rajaus1.2 Vi"ek&ys

1.4 Tutkimuskysymyks'
Millainen on sujuva ja elämyksellinen palvelukokemus?
Mitä tarkoittaa elämyksellinen myymäläympäristö? 
Miten Cosmetic LAB erottuu muista kosmetiikkaliikkeistä? 
Kuinka luoda persoonallisempi suhde asiakkaan ja tuotteen välille?
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Cosmetic LAB:in visiona on tehdä luonnonmukaisesta kosmetiikasta 
trendikkäämpää ja vähentää turhaa pakkausjätettä. Tarkoituksena on tarjota 
asiakkaille uniikkia käsityönä tehtyä kosmetiikkaa, kierrätettävissä ja uudelleen 
täytettävissä pakkauksissa. Konseptilla halutaan tuoda luonnonkosmetiikkaa esiin 
uudella tavalla ja tehdä asiakkaalle personoitu design-tuote. 

Tuotteita olisi mahdollista kustomoida asiakkaan mieltymysten mukaan, 
esimerkiksi huulipunan voi valmistaa asiakkaalle hänen lempivärissään tai 
luomiväripaletin koota omien värimieltymyksien mukaan. Pakkaukset olisivat 
täysin kierrätettäviä ja osa uudelleen täytettäviä paletteja, jolloin saadaan 
vähennettyä kosmetiikasta tulevaa pakkausjätettä.

Konseptin tavoitteena luoda rohkea, elämyksellinen sekä väreillä leikittelevä 
kokonaisuus. Konseptilla on tarkoitus vedota elämysshoppailijoihin sekä 
niihin potentiaalisiin asiakkaisiin, jotka eivät välttämättä huomioi valintojensa 
ekologisuutta.

1.4 K(septi
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Tässä luvussa käsittelen tiivistetysti brändin perusteita, eli tarkoitusta, 
tehtävää ja miten sitä voidaan muotoilla. On olemassa useita brändilajeja 
henkilöbrändeistä aina maabrändeihin. Tämän opinnäytetyön kannalta 
tärkeimmiksi nousevat yritys-, palvelu- ja tuotebrändit. 

Koska työssä ei ole toimeksiantajana olemassa olevaa yritystä, ei laajasti 
tunnettua brändiä ole vielä voinut syntyä. Käsittelen ja hyödynnän brändin 
muotoilun keinoja myymäläsuunnittelun näkökulmasta.

Brändi ja brändäys
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Sanastokeskuksen TEPA-termipankin määritelmä brändille on
"laajalti tunnettu, rahallisesti arvokas nimi, joka sisältää mielikuvan tuotteiden 
tarjoamasta lisäarvosta".

Brändi on aineeton hyödyke, mielikuva, johon vaikuttaa kaikki kokemukset 
tuotteesta, palvelusta tai yrityksestä, sekä kuinka asiakas suhteuttaa sen 
muihin alalla oleviin toimijoihin. Yritysbrändi voi rakentua useammasta 
brändistä, kuten tuote- ja palvelubrändistä. (Ruokolainen, 2020) 

Kokemukset ja mielikuvat syntyvät kohtaamispisteiden (tästä termistä en 
tietenkään voi olla varma, mutta kohtaus tarkoittaa joko sairauskohtausta tai 
osaa teatteriesityksestä, kohtaaminen kuulostaisi tässä loogisemmalta) kautta. 
Näitä ovat muun muassa yrityksen toimipiste, palvelut, tuotteet, mainokset 
ja verkkosivut. Jokaisen kohtaamispisteen täytyy viestiä samaa agendaa, 
jotta mielikuvasta tulee eheä. Kohtaamispisteiden lisäksi myös muilta kuullut 
mielipiteet ja kokemukset vaikuttavat mielikuvan muodostumiseen. Brändi 
ei ole kaikille samanlainen, vaan jokaisella on henkilökohtainen mielikuva. 
(Ruokolainen, 2020)

2.1 Brändin käs"e

Brändillä on useampia tehtäviä. Niitä ovat esimerkiksi kuluttajan 
tunteisiin vaikuttaminen, luottamuksen herättäminen, käyttäjän 
sosiaalisen aseman vahvistaminen sekä lisäarvon tarjoaminen 
kuluttajalle. Liiketoiminnassa brändin tarkoituksena on kiinnittää 
asiakkaiden huomion tuotteen tai palvelun kilpailuetuun sekä 
alentaa asiakkaiden ostokynnystä ja kasvattaa myyntiä. Liian monien 
vaihtoehtojen tarjoaminen liian laajalle asiakaskunnalle heikentää 
asiakkaiden kokemusta tuotetusta arvosta. (Ruokolainen, 2020)

Päätelmänä tästä myymälässä tulisi olla harkittu tuotevalikoima ja 
konseptilla tarkoin harkittu kohderyhmä, jotta vältytään tarjoamasta 
jokaiselle jotakin. 

2.2 Brändin t&tävä
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Kaikilla yrityksillä on omanlaisensa palvelu- ja käyttäytymismalli 
sekä ulkoiset tunnisteet: graafinen ilme, yritysvärit, typografia ja 
kuvamaailma. Edellä mainituilla elementeillä saadaan muodostettua 
yritysidentiteetti. Kun jokainen kohtaamispiste viestii yhtenäisesti, 
muodostuu asiakkaalle kokonaisvaltainen ja selkeä mielikuva 
brändistä. Ruokolaisen mukaan muotoilulla voidaan vaikuttaa 
brändin ulkonäköön, äänimaailmaan, makuun sekä siihen miltä 
brändi tuntuu. (Ruokolainen, 2020)

Koska brändi on asiakkaan itse luoma mielikuva, valmista brändiä ei 
voi muotoilla. Brändin muotoilussa pyritään vaikuttamaan asiakkaan 
havaintoihin ja sitä kautta mielikuvan syntymiseen. Esimerkiksi väri- 
ja materiaalivalinnoilla saadaan luotua mielikuvia laadusta. Tätä 
varten muotoilen yritykselle graafisen ilmeen sekä palvelupolun. 
Käyttämällä yhtenäisiä elementtejä jokaisessa suunnittelun osassa 
saadaan lopputuloksesta eheä kokonaisuus.

2.3 Brändin mu)oilu
Kolmiulotteisella brändäyksellä tarkoitetaan brändin ilmentämistä 
tilallisesti. Myymäläympäristö on konkreettinen lisä brändille 
ja tärkeä elementti brändiasemoinnissa. Brändiä tukevalla 
myymäläkonseptilla saadaan vahvistettua asiakkaan mielikuvaa ja 
luotua kokonaisvaltainen kokemus. Asiakkaan aistien stimulointi 
myymäläkonseptissa auttaa elämysten ja tunteiden muistamisessa. 
Elämyksellisyyden on huomattu parantavan erityisesti myymälöiden 
asiakasuskollisuutta. (Markkanen, 2008)

Myymälätilan suunnittelussa tuon konseptin edustamia arvoja esiin 
materiaali- sekä värivalinnoissa. Vahvistan myöskin haluttavan tyylin 
ja mielikuvan ilmentämistä kalustesuunnittelulla. 

2.4 Brändi tila*a
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Ihmiset ovat ehostautuneet meikkien avulla kautta historian 
aina Egyptin ajasta lähtien. Meikkaamisen suosio on vaihdellut 
historian saatossa, ja tuotteet ovat sisältäneet jopa terveydelle 
haitallisia ainesosia. 

Tänä päivänä meikkaaminen on osa monien arkea, ja 
siitä tehdään myös taidetta. Kuluttajat peräänkuuluttavat 
kosmetiikkatuotteissa eettisyyttä, vastuullisuutta, turvallisia 
ainesosia ja eläinkokeettomuutta. Tämä on huomattavissa 
monista markkinoille tulleista tuotteista sekä kosmetiikka-alan 
yritysten toiminnasta. 

Tässä luvussa avaan kosmetiikan käsitettä, sekä rajaan 
konseptiin sopivat tuotteet. Perehdyn myös tämän päivän 
shoppailutrendeihin, joihin kuuluvat elämysshoppailu sekä 
slow-kulttuurista lähtöisin oleva slow shopping. 

Kosm'ii+a ja 
    ost,äy-äytyminen
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Kosmeettisiin tuotteisiin lukeutuvat kaikki tuotteet, joita 
voidaan käyttää ulkoisesti iholle, hiuksiin, kynsiin, hampaisiin 
ja suun limakalvoille. Tuotteiden tarkoituksena on ulkonäön 
muuttamisen lisäksi suojata, puhdistaa sekä muuttaa tai 
poistaa hajuja. (Tukes)

Kosmetiikkatuotteet jaotellaan kolmeen kategoriaan: 
massamarkkinakosmetiikka, semiselektiivinen ja selektiivinen 
kosmetiikka. Massamarkkinatuotteet ovat edullisia ja 
saatavissa päivittäistavarakaupoista. Semiselektiivisen 
kategorian tuoteita löytyy suurempien hypermarkettien 
kosmetiikkaosastoilta sekä kosmetiikkamyymälöistä. 
Selektiivisen kosmetiikan myyntipaikkoja ovat suurten 
kaupunkien tavaratalot, erikoisliikkeet sekä tax free 
-myymälät lentokentillä ja laivoilla. (Uusitalo, 2014)

Koska opinnäytetyössä on kyse elämyksellistä 
myymäläympäristöstä, konseptin tuotteet kuuluvat 
selektiivisen kosmetiikan ryhmään. Niihinkin kuuluu 
vielä lukuisia tuotteita, joten koin tarpeelliseksi tehdä 
rajauksesta vieläkin tiukemman. Tein rajauksen koskemaan 
vain meikkituotteita, joiden koostumuksista, koista ja 
pakkauksista aloin tehdä empiiristä tutkimusta. Tutkittavat 
tuotteet kuuluivat semiselektiivisiin ja selektiivisiin 
meikkituotteisiin. 

Tutkimuksessa jaottelin tuotteet kahteen kategoriaan: 
kiinteisiin ja nestemäisiin meikkituotteisiin. Sen lisäksi 
tein määritelmän tuotteista, jotka sopisivat personointiin. 
Näitä olisivat meikki- ja peitevoiteet, huulipunat ja -kiillot, 
puuterit, varjostus- ja korostuspuuterit sekä luomivärit.

Pakkauksia tutkiessa huomasin monien sisältävän pahvia, 
muovia, metallia ja lasia. Joidenkin tuotteiden pakkauksissa 
olevia materiaaleja on hankalaa tai mahdotonta erotella 
vaivattomasti toisistaan, jolloin niiden kierrättäminen 
hankaloituu ja pakkauksesta tulee sekajätettä. 

Havaintojeni mukaan pakkauksen kokoon vaikutti tuotteen 
paino tai tilavuus. Kiinteät tuotteet ovat suurimmaksi osaksi 
prässätty kiinteäksi litteisiin alumiinisiin pannuihin, jotka 
kiinnitetään lopuksi rasioihin tai paletteihin. Nestemäiset 
tuotteet on pakattu suoraan purkkiin. 

Pakkauksia tutkiessa tein havaintoja myös 
luonnonkosmetiikan pakkauksista. Niissä oli paljon vaaleita 
ja murrettuja sävyjä. Etenkin vihreä väri korostui, sillä se 
yhdistetään luonnollisuuteen ja ekologisuuteen. Monissa 
muiden kosmetiikkayritysten pakkauksissa on käytetty 
enemmän kirkkaita värejä.

Cosmetic LAB -konseptin tavoitteena on erottua muista 
meikkibrändeistä. Sen mahdollistaa jo palvelukonsepti, jossa 
tuote kustomoidaan asiakkaalle. Luonnonkosmetiikasta 
erottuminen on mahdollista rohkeammilla väreillä, ja 
muista meikkituotteista kierrätettävillä sekä uudelleen 
täytettävillä pakkauksilla. 

Lähtökohtana pakkausten suunnittelussa on, että ne 
ovat helposti kierrätettävissä sekä palettien ja rasioiden 
uudelleen täyttämisessä. Kaikista pakkauksista ei kuitenkaan 
voi tehdä uudelleen täytettäviä, sillä täytyy huomioida 
kosmetiikan pilaantuvuus. Materiaaleina olisi mahdollista 
käyttää lasia, puuta ja biohajoavia materiaaleja, kuten 
esimerkiksi Sulapacia tai PLA:ta 

3.1 Kosm'ii+a
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Tämän päivän kuluttajat eivät enää tyydy tavanomaisiin liiketiloihin. 
Kaupassa käyminen ei ole enää pakonomainen tehtävä, vaan 
sillä halutaan irrottautua arjesta. Tällöin shoppailu halutaan 
kokea ihanana ja nautinnollisena hetkenä. Elämysshoppailulla 
tarkoitetaankin ostotapahtumaa, jossa kuluttaja voi varsinaisen 
ostamisen lisäksi saada kokonaisvaltaisen kokemuksen, jossa 
pyritään huomioimaan asiakkaan kaikki aistit ja tunteet. Lisäksi 
tarkoituksena on antaa asiakkaan mielikuvitukselle tilaa. 
Elämyksellisen myymälätilan tarkoituksena on tarjota asiakkaille 
lisäarvoa elämysshoppailun keinoin ja muodostaa jokaisesta 
shoppailukerrasta unohtumaton kokemus. (Markkanen, 2008)

Elämyksellisellä myymäläympäristöllä tähdätään etenkin 
hedonistiseen asiakaskuntaan, joille itse kokemus ja 
myymälä voivat olla jopa tärkeämpiä kuin ostettava hyödyke. 
Elämyksellisessä myymäläympäristössä asiakkaan halutaan 
viihtyvän pidempään. Viihtyvyyttä voidaan lisätä esimerkiksi 
oheispalveluilla. (Markkanen, 2008) 

3.2 Elämy*h.pailu

 
 

 
E

H
O

S
T

U
S

 J
A

 O
S

T
O

K
Ä

Y
T

TÄ
Y

T
Y

M
IN

E
N

KUVA 6.  JA 7.  Glossier -kosmeti ikkamyymälä



14
 /

 6
0

Slow-kulttuurista lähtöisin oleva slow shoppingin päämääränä 
on kiireetön kokemus. Ideologiassa pyritään rasittamaan luontoa 
mahdollisimman vähän, kuten myös slow designissa. Siinä 
halutaan vaalia perinteitä ja korostaa paikallisten tuotteiden 
merkitystä. Slow shoppingissa kunnioitetaan henkilöä ja hänen 
pyrkimyksiään hyvänolon tunteeseen. (Markkanen, 2008)

 

3.3 Slow sh.ping

Konseptin elämyksellisyys ja slow shopping näkyvät tuotteen 
personoinnissa. Kyseessä on kokonaisvaltainen palvelu, jossa 
myyjä, cosmetic barista, auttaa asiakasta löytämään oikean sävyn, 
huomioiden tämän ihonsävyn ja toiveet. Sopivan sävyn löydyttyä 
cosmetic barista valmistaa tuotteen. Asiakkaalla on mahdollisuus 
seurata paikan päällä tapahtuvaa tuotteen valmistumista tai istua 
alas valmistuksen ajaksi. 

Personoitu täsmätuote vähentää turhia hutiostoksia. Yhdessä 
täysin kierrätettävien pakkausten kanssa saadaan vähennettyä 
pakkausjätteen määrää. 

3.4 Yht%nv'o
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Tässä luvussa käsittelen tarkemmin myymäläympäristöjä, jotka olisivat luonnollisia 
valintoja kosmetiikkamyymälälle. Myymäläympäristöllä tarkoitan tässä yhteydessä 
kaupan rakennetta. Tällaisiä ovat havaintojeni perusteella shop-in-shop-, pop-up-, ja 
konseptimyymälät. Tarkoituksena on löytää konseptille sopiva myymäläympäristö, jonka 
piirteet otan huomioon suunnitteluosuudessa.

Myymäläympäristöt
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Pop-up-myymälä on väliaikaisen myymälän muoto. Pop-up-
myymälä voi olla avoinna päivän tai muutamia kuukausia. 
Viittaukset myymälän rajalliseen aukioloon saavat kuluttajat 
tuntemaan, että myytävät tuotteet ovat uniikkeja ja saatavilla 
vain rajoitetun ajan. Tarkoituksena onk herättää huomiota, 
ja sitä voidaan käyttää myös markkinoinnin keinona. Tätä 
myymälätyyppiä käyttävät niin pienet kuin suuremmatkin 
yritykset, ja yleensä pop-up-myymälä on tuotemerkin oma 
myyntipiste. (Markkanen, 2008) 

4.1 P.-up-myymälä
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Shop-in-shop on toisen myymälän sisällä sijaitseva 
erillinen myyntipiste, jonka yhteydessä on yleensä oma 
palvelupiste. Shop-in-shopeja käytetään muun muassa 
tavarataloissa, esimerkiksi suuren marketin sisällä voi olla 
puhelinoperaattorin palvelupiste. Lähtökohtana on tarjota 
kuluttajille erilaisia palveluita ja laajentaa emokaupan 
tuotevalikoimaa. (Rämö, 2013)

4.2 Sh.-in-sh.

KUVA 9.  Converse & JW Anderson pop-up KUVA 10. Chanelin shop-in-shop–myymälä
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4.3 K(septimyymälä
Konseptimyymälä eli niin sanottu teemamyymälä 
pyrkii erottumaan kilpailijoista luomalla tunnesiteen 
kuluttajaan. Tunnesiteen luomiseksi käytetään 
elämyksellisyyttä huomioimalla konseptissa kaikki 
asiakkaan aistit. Tarkoituksena on saada kuluttajat 
tuntemaan yhteenkuuluvuutta sekä viihtymään 
myymälässä pidempään. Tällä myymäläympäristöllä 
halutaan vedota etenkin elämysshoppailijoihin, mikä näkyy 
esimerkiksi tuotevalikoimassa, joka on valittu huolellisesti 
vetoamaan erityisen asiakaskohderyhmän elämäntyyliin. 
Myymälän yhteydessä voi myös sijaita konseptiin sopiva 
oheispalvelu. Vahvalla konseptilla saadaan luotua selkeä ja 

mieleenpainuva myymälä identiteetti. (Markkanen, 2008)
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KUVA 11 .  ja 12.  RUBIO, Opetuksel l inen kir jakauppa
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Konseptimyymälä

Pop-up-myymälä

Shop-in-shop

Tunnesiteen aikaan saaminen

Elämyksellinnen, tarinallisuus,
kohderyhmä

Teema, mietitty tuotevalikoima, 
oheispalvelut

Huomio

Väliaikainen, provosointi,
tapahtumallisuus

Dynaaminen, ainutlaatuinen

Saavutettavuus

Sijaitsee toisen myymälän
 yhteydessä, erottuu muista

Oma esillepano, 
oma palvelupiste,

Aiemmassa kosmetiikkaa käsittelevässä luvussa kategorioin 
konseptissa myytävät tuotteet selektiivisen kosmetiikan 
ryhmään, jolloin tuotteet eivät ole laajalti myynnissä, vaan 
lähinnä erikoisliikkeissä. Näin ollen konseptimyymälä tai pop-
up-myymälä olisivat luonnollisia valintoja myymäläympäristöksi. 
Molemmat mahdollistaisivat elämyksellisen sekä 
mieleenpainuvan myymäläympäristön suunnittelun. Pop-up on 
myymäläympäristönä kuitenkin aina väliaikainen. 

Shop-in-shop-myymälästä saattaisi muodostua liian 
arkipäiväinen, sillä ne sijaitsevat isompien myymälöiden 
yhteydessä. Useimmat isoimmat Suomessa sijaitsevat 
myymälät ovat tavarataloja tai hypermarketteja, jotka latistavat 
elämyksellisyyttä arkisuudellaan. 

Koska aiheenani on suunnitella uutta ja entuudestaan 
tuntematonta konseptia sekä brändiä, päädyin valitsemaan 
myymälätyypiksi konseptimyymälään. Valintaa tuki myös 
konseptin tuotteiden rajaaminen selektiiviseen kosmetiikkaan, 
joka on tarkkaan mietitty ja rajattu tuotevalikoima. 

Jos konsepti toteutettaisiin, ja se tulisi useimmille tunnetuksi, 
voisi tulevaisuudessa olla myös mahdollista perustaa väliaikaisia 
pop-up-myymälöitä eri puolille Suomea tai maailmaa, eli 
vahvistaa yrityksen tunnettavuutta. 

4.4 Yht%nv'o
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KUVIO 13.  Myymäläympäristöjen yhteenveto
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Myymäläsuunn"telu
Myymäläympäristön elementit voidaan jakaa kolmeen osaan: 
tunnelmallisiin, sosiaalisiin ja muotoilullisiin. Tunnelmallisiin 
elementteihin kuuluvat taustamusiikki ja -äänet, tuoksut, 
lämpötila ynnä muut. Asiakas ei välttämättä kiinnitä näihin 
suurta huomiota. Kahteen muuhun elementtiin asiakkaat 
kiinnittävät usein huomiota paljon enemmän. Sosiaalisiin 
elementteihin kuuluvat henkilökunta sekä muut asiakkaat. 
Myymälän visuaalisuus ja rakenteet kuuluvat puolestaan 
muotoilullisiin elementteihin. Myymäläympäristöt tulisi 
suunnitella viihtyisiksi sekä yrityksen imagoa vahvistaviksi. 
(Baker 1994, Markkasen 2008 mukaan)

Markkasen mukaan asiakkaat eivät enää tyydy totuttuihin 
liikkeisiin, vaan haluavat uusia ja yllättävämpiä ratkaisuja 
myymälöissä sekä esillepanossa. Joskus myymälä voi olla 
asiakkaalle jopa tärkeämpi kuin sieltä ostettu hyödyke. 
Asiakkaat voivat hakea myymälöistä tuotteiden lisäksi 
elämyksiä arkensa vastapainoksi. (Markkanen, 2008)

Mielikuvaan myymälästä vaikuttavat ulkoiset ja sisäiset tekijät. 
Ulkoisia tekijöitä ovat piha-alue, rakennus, sen julkisivu ja 
näyteikkunat. Sisäisiä tekijöitä ovat kaikki myymälän sisällä 
olevat rakenteet, värit, valaistus, materiaalit, pohjaratkaisu ja 
kalusteet. (Nieminen 2004; Markkanen 2008)
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kuulonäkö tuntomakuhaju

Ihmiset käyttävät kaikkia aistejaan havainnoidessaan ympäristöään. Aistikokemukset 
vaikuttavat ajatusten ja tunteiden ohella tunnelman ja kokemusten syntymiseen (Rantanen, 
2016). Elämyksellisessä myymäläympäristössä halutaan luoda asiakkaalle ainutlaatuisia 
kokemuksia, joten aistit ovat tärkeässä roolissa myymäläympäristöä suunnitellessa.  

Aisteista näkö vaikuttaa kaikkein vahvimmin ympäristön, tunnelman ja kokemusten aistimiseen. 
Aistimme silmillä valoa, värejä, muotoja ja estetiikkaa. Valaistuksella on mahdollista vaikuttaa 
väreihin, muotoihin, sommitteluun sekä ohjata asiakkaiden liikkumista. (Markkanen, 2008)

Tuoksuilla pystytään herättämään tunteita, muistoja, erilaisia tarpeita sekä luomaan 
tunnelmia. Niillä on havaittu olevan erilaisia vaikutuksia, kuten rauhoittavia, virkistäviä tai 
rentouttavia. Esimerkiksi laventelin tuoksu rentouttaa. Tuoksuilla voidaan vaikuttaa tilan 
käyttäjien viihtyvyyteen. (Markkanen, 2008; Rantanen 2016)

Makuaistiin vaikuttavat muutkin elementit kuin vain pelkkä maku. Näitä ovat visuaalisuus, 
rakenne, muodot, värit ja valot. Yhdessä haju- ja näköaistilla pystytään luomaan mielikuva 
mausta, vaikka tuote ei olisikaan syötävää. (Markkanen, 2008; Rantanen, 2016)

Tuntoaistin huomioiminen myymäläsuunnittelussa ei aina tarkoita, että kaikkea voi koskea 
ja hypistellä. Erilaisilla muodoilla, väreillä ja pintamateriaaleilla pystytään aktivoimaan 
tuntoaistia sekä saada aikaan mielikuva siitä, miltä jokin asia tai esine voisi tuntua. Lämpötilan 
aistiminen tapahtuu myös tuntoaistin kautta. Tuntemukseen on mahdollista vaikuttaa valoilla 
ja väreillä.  (Rantanen 2016)

Myös äänillä on mahdollista vaikuttaa vireyteen sekä muodostaa erilaisia tunnelmia. 
Nopeatempoisilla äänillä saadaan aktivoitua asiakasta ja vastaavasti hidastempoisilla 
rauhoittumaan. Taustamusiikki saattaa jäädä monesti asiakkaan huomion taka-alalle, mutta 
ei tee siitä vähäpätöisempää kuin muista myymälän elementeistä. Ilman taustamusiikkia 
onkin vaikeampi saada luotua asiakkaalle flow-tilaa. Liian voimakkaat äänet kuitenkin 
ylikuormittavat aisteja ja saavat vireystilan laskemaan. Tärkeä äänimaailman suunnittelussa 
onkin akustiikan huomioiminen. (Rantanen 2016)

Sisustus
Esillepano & Somisteet
Markkinointimateriaalit

Opasteet
Valaistus

Maistiaiset
Tarjoiltavat
Mielikuvat

Oheispalvelut

Ympäristön tuoksut
Lisätyt tuoksut
Ilman raikkaus

Akustiikka
Puhe

Taustamusiikki
Taustanelu

Materiaalit
Lämpötila

5.1 Aist" myymäläympäristö*ä
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KOLLAASI 2.  Aistit
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Pohjaratkaisulla, eli myymälän layoutilla, tarkoitetaan 
kalusteiden sijoittamista myymälän pohjaan. Tämän kanssa 
käsi kädessä kulkee asiakaskierto. Asiakaskierto tarkoittaa 
asiakkaan kulkureittiä myymälässä ja tuotteiden sijoittelua 
kulkureitin varrelle. Kiertoon on mahdollista vaikuttaa myymälän 
pohjaratkaisulla, väreillä, materiaaleilla, valaistuksella, opasteilla 
ja tuotteiden esillepanolla. (Nieminen 2004)

Yleisimmät myymälöiden pohjaratkaisuissa käytettävät tyylit 
ovat putiikki-, tavaratalo- ja supermarkettyylit. Pienissä 
myymälätiloissa käytetyin on putiikkityyli eli niin sanottu vapaa 
kierto. Pohjaratkaisu on tällöin vapaa, eikä asiakkaan kulkureittejä 
ole selkeästi ennalta määritelty. 

Supermarkettyylissä asiakas pakotetaan kulkemaan koko 
myymälän läpi hyllyjen ollessa pitkiä ja muodostaen selkeitä 
käytäviä. Tilankäytön maksimoinnissa tämä on kaikkein tehokkain 
tyyli. 

Tavaratalopohjatyyli on kahden edellä esitellyn tyylin yhdistelmä, 
eli selkeiden käytävien vastapainona on käytetty vapaita alueita, 
joissa määrättyä kulkureittiä ei ole. (Markkanen 2008; Nieminen 
2004)

Myymälätilojen suunnittelussa vältetään luomasta tungoksen 
tunnetta. Tähän pystytään vaikuttamaan pohjaratkaisun lisäksi 
kalusteiden korkeuksilla ja sijoitteluilla. Liian pienet käytävävälit 
saavat aikaan ahtauden tunnun sekä haittaavat liikkumista. 
Onkin siis kiinnitettävä huomiota riittäviin käytävien leveyksiin, 
jotta tältä vältyttäisiin. Pääkäytävien olisi hyvä olla 1,8–2,5 metriä 
leveitä ja hyllyjen väleissä tulisi olla tilaa 1–1,5 m. Palvelupisteiden 
ja kassojen ympärillä olisi hyvä pitää vapaata tilaa 2–3 metrin 
verran. (Markkanen 2008; Nieminen, 2004)

Myymälän pohja tulisi suunnitella siten, että asiakas pystyy 
hahmottamaan tilan ja miten siellä toimitaan jo yhdellä 
silmäyksellä ja löytämään tarvitsemansa vaivatta. Myymälän 
ilmettä on suotavaa muunnella aika ajoin muutenkin kuin vain 
sesonkisomistusten ja esillepanon osalta. Tämä on otettava 
huomioon pohjaratkaisun ja kalusteiden suunnittelussa. Ilmeen 
päivittämiseksi monesti riittää kalusteiden uudelleen sijoittelu. 
(Markkanen, 2008)

Luontevin pohjaratkaisu konseptiin nähden on putiikkityyli. Se 
istuu parhaiten artesaanimyymälän, ja sillä saadaan tuettua 
konseptin elämyksellisyyttä, kun asiakkailla on mahdollisuus 
kierrellä myymälässä vapaasti. 
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5.2 P#jar/kaisut ja asiakaskierto
KUVIO 14.  Puti ikki  layout

KUVIO 15.  Tavaratalo layout

KUVIO 16.  Supermarket layout
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Myymälän ilmeeseen vaikuttavat kalustevalinnat, 
tuotteet sekä myymälämainonta. Myymäläkalusteilla 
on tarkoitus tuote-esittelyiden, näyttävyyden ja 
myynnin lisäksi vahvistaa yrityskuvaa sekä positiivista 
imagoa. Niiden tulisi olla helposti käsiteltävissä, 
muunneltavissa sekä helpottaa myyjien työtä. 
(Nieminen, 2004)

Asiakkaan positiivista kokemusta tukee myymälän 
hahmottaminen heti sisään astuessa. Opasteiden ja 
kulkusuunnan tulisi olla helposti havaittavissa. Näin 
asiakas löytää tuotteet helpommin ja voi keskittyä 
shoppailemaan tarpeidensa ja mielenkiintonsa 
mukaisesti. Sisäänkäynnin luona hyllyjen ei tulisi 
ylittää 1,5 metrin korkeutta, koska se hankaloittaa 
tilan hahmottamista. (Markkanen 2008; Nieminen 
2004)

Myymäläkalusteet voidaan jakaa kahteen ryhmään: 
seinä- ja lattiakalusteisiin. Lattiakalusteisiin 
lukeutuvat esittelypöydät, telineet, rekit ja niin 
edelleen. Kalusteiden alaosaan voi olla integroituna 
säilytystilaa. Palvelu- ja kassapiste ovat myös osa 
myymälän kiintokalusteita. Pisteen täytyy olla 
henkilökunnalle ergonominen, sillä sen ympärillä 
työskennellään useimmiten seisten. (Mesher 2010; 
Nieminen,2004)

Kaupan ryhmittymät ovat tehneet tutkimuksen 
koskien hyllytasojen korkeuksien vaikutuksesta 
myyntiin. Tutkimustulokseksi saatiin hyllyjen 
tärkeysjärjestys, eli järjestys, jossa asiakkaat 
tarkastelevat hyllyjä. Järjestys on yleensä 
horisontaalisesti lukusuunnan mukainen. Kuvassa xx 
numero yksi on tärkein eli se korkeus, jonka asiakas 
huomioi ensimmäisenä ja numero viisi on viimeinen. 
(Nieminen, 2004)

Tuotteiden asettelussa pystysuuntainen asettelu 
tuo esiin eri tuotemerkit, ja se sopii etenkin 
uutuustuotteille. Horisontaalinen esillepano taas 
saa asiakkaan tekemään enemmän heräteostoksia. 
(Markkanen, 2008) 

Myymäläkalusteita suunnitellessa on tärkeää 
huomioida ihmisen pituus sekä kuinka myymälän 
palvelupisteiden ääressä työskennellään, 
jotta kalusteet olisivat ergonomiset. 
Kosmetiikkamyymälässä työskentely on pääosin 
kevyttä seisomatyötä, joten työskentelypisteiden olisi 
oltava 900–950 mm korkeudella (RT 09-11137). 

Konseptissa tuotteiden asettelu on vapaampaa, 
sillä kyse ei ole jälleenmyynnistä. Koska tuotteet 
perustuvat myöskin artesaanimaisuuteen ja 
asiakkaalle kustomointiin, ei valmiita tuotteita 
kannata olla valmiina suuria määriä. 

Pääkäytävät 
1800-2500 mm

Hyllyvälit 
1000-1500 mm

Kassojen ympärillä 
2000-3000 mm

Pää – tärkeys 3

Silmät – tärkeys 1

Kädet – tärkeys 2

Polvet – tärkeys 4

Jalat – tärkeys 5

5.3 Myymäläkalust%t
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KUVIO 17.  Hyl lytasojen tärkeysjärjestys ja käytävien leveydet
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Näyteikkunan tarkoitus on herättää mielenkiintoa sekä houkutella 
asiakas tulemaan sisään liikkeeseen. Sen aikaansaaman mielikuvan 
tulisi jatkua saumattomasti myymälän puolelle. Näyteikkunat 
ovatkin tärkeä osa visuaalista markkinointia ja kommunikointia, 
joten niiden tulisi olla selkeitä ja viestiä kaupan identiteetistä. 
(Nieminen, 2004)

Näyteikkunat voidaan jakaa kolmeen ryhmään: avoimeen, suljettuun 
ja matalataustaiseen ikkunaan. Eniten huomiota näyteikkunoissa 
kerää silmien korkeudella oleva noin metrin levyinen alue. 
Avoimessa näyteikkunassa ei ole näköesteitä ja sisään katsoessa 
näkee myös myymälän. Suljetussa ikkunassa tausta on umpinainen, 
eikä myymälää näy. Matalataustainen ikkuna on välimuoto kahdesta 
edellä mainitusta näyteikkunasta. (Nieminen, 2004) 

Omien havaintojeni mukaan kosmetiikkaliikkeissä hyödynnetään 
joko avointa tai matalataustaista näyteikkunaa.  Koska näyteikkunalla 
on tarkoitus herättää mielenkiintoa myös potentiaalisissa 
asiakkaissa, sopivin ikkunamalli olisi avoin näyteikkuna. Silloin 
potentiaaliset asiakkaat näkevät sisään myymälään, mikä voi 
herättää myös sisustuksellaan asiakkaiden mielenkiinnon ja saada 
heidät näin sisään liikkeeseen, jossa cosmetic baristat voivat kertoa 
myymälän konseptista asiakkaalle lisää. 

5.4 Näytei+un/
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KUVIO 18.  Avoin näyteikkuna KUVIO 19.  Matalataustainen näyteikkuna KUVIO 20. Sul jettu näyteikkuna
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Valaistuksen tarkoituksena on täydentää 
päivänvaloa keinovalon voimin. Se on tärkeä osa 
kaikkien tilojen suunnittelua, sillä se vaikuttaa 
siihen, miten näemme ja koemme ympäristömme. 
Päivänvaloa käytetään myymäläympäristössä 
rajoitetusti ja sen osuminen tuotteisiin estetään, 
sillä uv-säteily haalistaa ja voi pilata tuotteita. (RT 
06-10912)  

Valaistuksella on mahdollista luoda tunnelmia, 
vaikuttaa myymälän imagoon sekä ohjata asiakkaan 
liikkumista tilassa. Useimpien tutkimusten tuloksina 
on huomattu, että kirkkaalla valaistuksella saadaan 
kuluttajat kiinnostumaan tuotteista enemmän. 
(Markkanen, 2008)

Myymälässä käytetään yleisesti yleis- ja 
kohdevalaistusta. Valaistusta suunniteltaessa 
on huomioitava valaistuksen muunneltavuus, 
kuten esimerkiksi kohdevalaistuksen uudelleen 
suuntaaminen esillepanojen vaihtuessa. 
Myymälöissä suositaan korkeaa värintoistoindeksiä, 
eli vähintään 90, jotta tuotteiden värit toistuvat 
oikein. 

Hyvä valaistus tuotteita testatessa takaa, että 
värisävyt valikoidaan oikein, eikä tuote ole 
käyttäjälleen väärän sävyinen. Etenkin värintoistolla 
on kosmetiikkamyymälässä suuri vaikutus siihen, 
kuinka ihonsävy sekä kosmetiikassa käytettävät 
pigmentit toistuvat. Heikommassa värintoiston 
omaavassa valaistuksessa ihonvärit voivat taittaa 
siniseen tai näyttää harmahtavilta. Meikatessa 
suositaan mieluiten valon väriä, joka on lähellä 
päivänvaloa, vähintään 4000 kelviniä (ledstore).

5.5 Valaistus myymäläympäristö*ä
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KUVA 21.  Valaistus,  Nanan patisserie
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Värit ja materiaalit vaikuttavat kuluttajien 
ostokäyttäytymiseen ja luovat mielikuvan 
laadusta.  Tutkimuksista on havaittu kuluttajien 
reagoivan kylmänsävyiseen sisustukseen 
myönteisemmin kuin lämminsävyisiin. Punaiset 
sävyt luovat mielikuvan halvoista hinnoista 
ja neutraalit vaaleat sävyt laadukkuudesta, 
Kerfoodin (2003) mukaan. (Markkanen, 2008)

Väreillä on vaikutusta kuluttajien vireystilaan 
sekä erilaisia fysiologisia vaikutuksia. 
Punainen saa verenpaineen nousemaan sekä 
hengityksen kiihtymään, kun taas vastaavasti 
sininen väri rentouttaa ja rauhoittaa. Lämpimät 
värit vetävät kuitenkin kuluttajia, varsinkin 
elämyshoppailijoita, enemmän puoleensa. 
(Bellizzi 1983, Markkasen 2008 mukaan)

Johtopäätelminä näistä tutkimuksista konseptin 
myymälän värityksessä kannattaisi suosia 
kylmempiä sävyjä, koska tuotteet valmistetaan 
paikan päällä asiakkaan odotellessa. Näin 
asiakas saadaan rentoutumaan ja odottamaan 
tuotteen valmistumista rauhassa. 

Selektiivinen kosmetiikka koetaan yleensä 
jo laadukkaaksi jakelutapansa vuoksi. 
Konseptissa laadun mielikuvaa lisää tuotteen 
mittatilausmainen myyntitapa. Vaikutelmaa 
laadukkuudesta saadaan vahvistettua 
myös valitsemalla myymälään laadukkaat 

pintamateriaalit. 

5.6 Vär" ja m/eriaal" myymäläympäristö*ä

KUVA 22.  Aje-myymälä 
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Vertaisarviointi
Tein vertaisarviointia brändeistä sekä mielenkiintoisista 
myymälätiloista. 

Kohteina olivat Lush, HAVU Cosmetics ja Minna Parikka. Lushin 
myymälässä konseptimyymälän piirteet ovat esillä vahvasti, 
HAVU käyttää tuotteissaan ja niiden pakkauksissa 100% 
kierrätettäviä materiaaleja ja Minna Parikan myymälä ilmentää 
hyvin brändiä tilallisesti. Nämä piirteet inspiroivat ja siivittivät 
suunnittelutyötäni eteenpäin.
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Lush on kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden vähittäiskauppa, joka tarjoaa 
asiakkaalleen eläinkokeetonta sekä eettisistä, kasviperäisistä raaka-
aineista käsin valmistettua kosmetiikkaa (Lush). Suomessa myymälöitä 
on kaksi, joista molemmat sijaitsevat Helsingin ydinkeskustassa. 

Tuotteet ovat pääsääntöisesti kiinteitä ja pakkauksettomia, koska 
tarkoituksena vähentää pakkaus- ja kertakäyttöjätteen määrää. Sellaiset 
tuotteet, jotka vaativat pakkauksen, on pakattu kierrätysmuovista 
valmistettuihin pakkauksiin, jotka voi palauttaa myymälään kierrätystä 
varten. (Lush)

Liikkeen konsepti on torimainen, tuotteita on runsaasti esillä puisissa 
laatikoissa kuten hedelmät torilla, saippuat leikataan halutun kokoiseksi 
isommasta palasta, kääritään pakkaukseen, ja punnitaan kuin juusto, ja 
tuorenaamiot ovat jäähileessä esillä kuin tuoreet merenelävät. Tuotteita 
on mahdollista testata paikan päällä, ja liikkeissä onkin useampia altaita 
tätä varten. 

Sisustuksessa on käytetty pääsääntöisesti materiaaleina rustiikkista 
tummaa puuta sekä mustaa metallia, valkoista on käytetty hillitysti, 
lähinnä posliinisissa altaissa sekä kaakeleissa. Tummat esittelykalusteet 
nostavat värikkäitä tuotteita esille. Opasteissa, kylteissä, etiketeissä ja 
muissa on käytetty yhtenäisesti valkoista fonttia, mustalla pohjalla. 

Myymälän suunnittelussa on otettu huomioon elämyksellisyys sekä 
pyritään stimuloimaan kaikkia aisteja. Näkö – tuotteet ovat leikkisiä sekä 
visuaalisia ja herättävät kiinnostusta, tunto – tuotteita on mahdollisuus 
kokeilla, haju – tuotteista lähtevät tuoksut, maku – tuotteet voi melkein 
maistaa niiden tuoksujen, värien ja esillepanon ansiosta, kuulo – 
trendikäs taustamusiikki.

6.1 Lush
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KOLLAASI 3.  Lush myymälä

KUVA 23. Lush Logo
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HAVU on suomalainen hienostunut ja ympäristöä säästävä design 
luonnonkosmetiikkabrändi, joka valmistaa tuotteensa zero waste 
-periaatteen mukaan. Yrityksessä uskotaan luonnollisen kosmetiikan 
olevan tulevaisuutta. (HAVU)

Yritys valmistaa tällä hetkellä vain huulipunia sekä erilaisia 
huultenhoitotuotteita. Tuotteet ja pakkaukset ovat kierrätettäviä ja 100% 
biohajoavasta materiaalista valmistettuja. Materiaaleina pakkauksissa 
käytetään puuta (leppä ja haapa), tärkkelyspohjaista polylaktiidia (PLA) 
sekä puu- ja kasvipohjaista Sulapacia. Huulipunan hylsyn voi käytön 
jälkeen heittää biojätteeseen. (HAVU)

Yrityksellä ei ole omaa myymälää. Tuotteita on mahdollista ostaa 
nettikaupan kautta sekä useilta jälleenmyyjiltä Suomesta ja maailmalta.  

HAVUn brändi on skandinaavinen ja herkkä. Käytössä on mustan, 
valkoisen ja luonnollisen puun lisäksi muutama pastellinen sävy. Kasvit ja 
kukat ovat vahva osa brändiä. 

6.2 Havu
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Liikkeen näyteikkunat ovat näyttävät ja viestivät Parikan surrealistisesta ja 
leikkisästä brändistä. Palvelukonseptiin kuuluu asiakkaan huomioiminen heti 
tämän astuttua liikkeeseen. Myymälän on suunnitellut Studio Joanna Laajisto.

Myymälän sisustus jatkoi luontevasti näyteikkunoiden sekä brändin 
muodostamia mielikuvia. Esittelykalusteet oli pidetty selkeälinjaisina ja 
pelkistettyinä, joissa tuotteet pääsevät esille. 

6.3 Minna Pari+a
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KOLLAASI 5.  Minna Parikan myymälä
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Tässä luvussa kuvaan suunnitteluprosessin vaiheita sekä 
esittelen valitun liiketilan, johon tein myymäläsuunnittelun. 
Vaikka suunnitelma on hypoteettinen, koin tarpeelliseksi 
valita suunnitelman pohjaksi konkreettisen liiketilan, joka 
muodostaa raamit suunnittelutyölle. 

Suunnitteluprosessissa hyödynsin tutkimuksellisessa 
osiossa tekemiäni havaintoja ja keräämiäni tietoja. 
Lähestyin myymälän suunnittelua palvelumuotoilun kautta, 
muotoilemalla konseptin käyttäjäryhmät sekä kolme 
mahdollista palvelupolkua. Muotoillut käyttäjäryhmät 
perustuvat designtoimisto Kuudennen tekemään Tiedostava 
kuluttaja -tutkimukseen. 

Palvelupolun avulla pystyin kuvaamaan käyttäjän 
kokemuksen vaiheittain. Hyödynsin palvelupolkua työkaluna 
tutkiessani asiakkaiden mahdollista kulkua myymälätilassa. 
Sen avulla tein havaintoja myymälän tilaohjelmaa varten 
sekä havainnollistin palvelukonseptia. Valmiin palvelupolun 
avulla tutkin tilan toimintoja sekä analysoin niitä. 

Suunn"teluprose*i
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Edellytyksiä sujuvalle liiketoiminnalle on olla helposti 
saavutettavissa, löydettävissä sekä tunnistettavissa. 
Kivijalkamyymälän tulisi olla siellä missä on ihmisiä ja mieluiten 
sellaisessa kaupunginosassa, joka on luonteva toimialan 
kannalta. (Nieminen, 2004)  

Liiketilan valinnassa tärkeiksi kriteereiksi muodostuivat 
koko, sijainti ja saavutettavuus. Konseptiin nähden sopivaksi 
liiketilan kooksi rajautui noin 25–50 m2. Liiketilan tulisi olla 
helposti löydettävissä sekä saavutettavissa mahdollisimman 
monilla eri joukkoliikenteen kulkuneuvoilla. 

Sopiva liiketila löytyi Helsingin Kruununhaan kaupunginosasta 
osoitteesta Aleksanterinkatu 24. 48,5m2-kokoinen katutason 
liiketila sijaitsee Aleksanterinkadun ja Sofiankadun 
kulmauksessa, historiallisessa Torikorttelissa. Kyseisen 
talon on aikoinaan rakennuttanut lääninrahastonhoitaja 
Carl G. Hellenius 1700-luvun loppupuolella. Helleniuksen 
talon arvellaan valmistuneen vuoteen 1770 mennessä. 
Kolmikerroksisen rakennuksen katutaso on alun perinkin 
tarkoitettu kauppa- ja taloustiloiksi, ja sen ulkoasu on vuonna 
1835 muutettu edustamaan empire-tyyliä arkkitehti Jean 
Wikin toimesta. (Helsingin kaupunginmuseo) 

Torikortteli koostuu Tuomiokirkon kupeessa sijaitsevista 
kolmesta korttelista ja niiden sisäpihoista. Korttelit 
muodostavat historiallisen Helsingin keskustan, jonka historia 
ulottuu aina vuoteen 1640 asti. Tänä päivänä kortteleissa 
sijaitsee kahviloita, ravintoloita, persoonallisia myymälöitä 
sekä kulttuurikohteita. Kruununhaan alueella vierailee 
vuosittain paljon turisteja niin ulkomailta kuin kotimaasta, sekä 
pääkaupunkiseudun asukkaita.  (Torikorttelit)

Alue on helposti saavutettavissa monilla eri kulkuyhteyksillä. 
Lähellä sijaitsee Helsingin Yliopiston -metroasema, 
raitiovaunut 2, 4, 5 ja 7 pysähtyvät lähistöllä sekä 
kaupunkipyörille löytyvät parkit Senaatintorin ja Kappelin 
viereltä. Myös omalla autolla saapuminen on mahdollista, sillä 
lähin parkkihalli löytyy Fabianinkadulta. 

A l e k s a n t e r i n k a t u  2 4
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"Uudelle elämälle avautuneet Helsingin 
empirekorttelit ovat houkutelleet 
alueelle kaikkea uutta ja kiinnostavaa. 
      - TORIKORTTELIT

KUVA 25. Torikorttel i
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Erilaisia materiaalivalintoja pohtiessani asetin 
sisustuskonseptin avainsanoiksi seuraavat: persoonallinen, 
muodoilla sekä väreillä leikittelevä ja raikas. 

Visuaalinen inspiraatio tuli irisoivista pinnoista, jossa pinnan 
väri vaihtuu katselukulman mukaan, sekä näkyvän valon 
spektristä, joka loistaa kaikissa sateenkaaren väreissä. 
Löysin myös inspiraatiota antiikin ajasta, sekä siihen 
nojautuvista tyylisyyntauksista ja taiteesta, kuten esimerkiksi 
renessanssin kuvanveistosta. 

Materiaalivalinnoilla halusin tukea brändiä ja haluttua 
mielikuvaa laadukkuudesta. 

7.2 Inspira/io
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Värikäs Lei+isä

KOLLAASI 6.  Inspiraatio
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UNELMOIJA HUOLETONTINKIMÄTÖN

• 18–25-vuotias, opiskelija
• Haluaa:  tehdä pieniä vastuullisia valintoja, tunteisiin 

vetoavia tuotteita ja palveluita sekä elämyksellisyyttä

Unelmoijan arki on ennakoimatonta ja epäsäännöllistä. 
Uteliaana ja ennakkoluulottomana persoonana unelmoija 
pitää itsensä toteuttamisesta. Hän saa vaikutteita eri 
medioista sekä seuraa sosiaalisen median sisällöntuottajia.

• 30–45-vuotias, työelämässä

• Haluaa: vastuullista, laadukasta, kestävää, 
esteettistä ja merkityksellistä.

Tinkimätön tekee harkittuja valintoja ja on valmis 
panostamaan laatuun. Arvostaa pitkäikäisyyttä sekä 
tuotteissa että ihmissuhteissa. Hyvinvoinnista huolehtiminen 
on osa tinkimättömän arkea, josta hän haluaa kuitenkin luoda 
omannäköistään. Tinkimätön inspiroituu aikakauslehdistä, 

uutismedioista ja kulttuuripiireistä.

• Alle 30-vuotias, työelämässä
• Haluaa: Elämyksellisiä, trendikästä, spontaania 

mielihyvää ja vaivatonta. 

Huoleton elää hetkessä, shoppailee spontaanisti sekä 
piristääkseen arkeaan. Huoleton on trenditietoinen ja 
pyrkii vaivattomaan elämään. Huoleton on malttamaton 
kuluttaja, joka ei käytä aikaa vastuullisuuden pohtimiseen. 
Ystävät, sosiaalinen media ja julkisuuden henkilöt vaikuttavat 

kulutusvalintoihin.

7.3 Käy-äjäpr1iil"
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KOLLAASI 7.  Käyttäjäprof i i l i t .  Perustuen design toimisto  Kuudennen 
tekemään tiedostava kuluttaja -tutkimukseen
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Näyteikkuna 
kiinnittää 
asiakkaan 
huomion

Sisään astuessaan 
asiakas toivotetaan 

tervetulleeksi

Asiakas 
tarkastelee 

tuotteita

Cosmetic barista 
keskustelee asiakkaan 

kanssa. Sama cosmetic 
barista palvelee 

asiakasta testaamisesta  
myyntitilanteeseen saakka.

Asiakkaalle testataan 
sopivaa sävyä cosmetic 

baristan kanssa.

Cosmetic Barista valmistaa 
tuotteen tiskillä, ja asiakas 

voi seurata valmistusta
tai odottaa loungessa.

Asiakas maksaa tuotteen 
Asiakkaan tiedot ja 

tuotteen sävy tallennetaan 
asiakastietoihin

Asiakas poistuu ja 
saa sähköpostitse 

kiitosviestin, jossa on 
myös sävyn tiedot

Uutiskirje
Asiakas haluaa 
samanlaisen 

tuotteen

ESIPALVELU YDINPALVELU JÄLKIPALVELU

Heräteostoksia 
tekevä asiakas

7.4 Palvelup2ku
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KUVIO 26. Palvelupolku
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T O I M I N T O M I E L I K U VA R AT K A I S U

Houkutteleva, 
huomiota herättävä, 

tuotteiden korostamienen, 

testaamiseen kannustaminen

Kohdevalaistuksen suuntaaminen tuotteisiin 
värintoistoindeksi > 90  

Esillepanojen muunneltavuus

Kalusteiden optimaalinen korkeus

Selkeä
Johdatteleva

Helppokulkuinen
Riittävä leveys kulkuväylillä 

Jäsennellyt alueet
Putiikki-pohjaratkaisu

Valaistuksen voimakkuus 300 luksia

Henkilökohtainen
Tunnesiteen luominen

Kiireetön

Laadukas
Palvelupiste

Kohtaamiselle tarpeeksi avointa tilaa

Kiireetön
Henkilökohtainen

Laadukas

Ammattimainen 

Mahdollisuus istua
Säilytystilaa työvälineille

Siisti työympäristö
Palvelupisteen ergonomia

Ammattimainen
Luotettava

Laadukas

Mahdollisuus seuranta tuotteen valmistusta
Siisti työympäristö 

Luotettava
Turvallinen

Vaivaton

valaistusvoimakkuus 500 luksia
Palvelupisteen ergonomisuus

työskentelytilaa pakkaamista ja paketointia varten

Siivous ja huoltaminen
Siisti ja puhdas

Viimeistelty

Valaistuksen säädettävyys siivoukselle
kestävät ja helposti puhdistettavat pinnat

Tuotteen testaaminen

Asiakaspalvelu

Kiertely liikkeessä

Tuotteiden testaaminen

Siivous ja huoltaminen

Ostotapahtuma

Tuotteen valmistus

7.5 Tila-$alyysi
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KUVIO 27.  Ti la-analyysi
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Luonnostelemalla tilaohjelmia sain määriteltyä toiminnoille ja 
kalusteille niiden luontaiset paikat myymälätilassa. Tilaohjelma 
rakentui tila-analyysin ja palvelupolkujen pohjalta. 

Myymälään on kaksi sisäänkäyntiä, joista pääsisäänkäynti on 
Aleksanterinkadun puolelta. Myymälän täytyisi olla selkeästi 
havaittavissa yhdellä silmäyksellä molempien sisäänkäyntien 
suunnasta. Näin ollen heti sisäänkäyntien läheisyyteen on 
tärkeä sijoitella kiinnostavia esillepanoja, joiden tehtävänä on 
saada houkuteltua asiakkaat peremmälle liikkeeseen. 

Pohdin luonnosteluvaiheessa Sofiankadun puoleisen 
sisäänkäynnin poistamista. Samalla seinustalla sijaitsee 
useampi näyteikkuna, jotka voivat herättää ohikulkijoiden 
mielenkiinnon, joten oli luonnollisempaa pitää sisäänkäynti 
käytössä. 

Kassapiste ja palvelupiste asettuivat jo luonnosteluvaiheessa 
kiinni toisiinsa. Niiden paikka myymälässä oli luonteva seinän 
vieressä. Testauspisteelle tarvittiin peili ja tasalaatuinen 
valaistus, joten sijainti suoraan ikkunan välittömässä 
läheisyydessä ei olisi optimaalisin ratkaisu. 

Toimivammaksi tilaohjelmaksi totesin A-vaihtoehdon, jossa 
takatilat rajataan pienemmäksi ja näin saadaan lisää avaruutta 
toisen sisäänkäynnin luokse.  Palvelupiste sijoittuu myymälän 
keskivaiheille. Näin siihen on suora näköyhteys molemmista 
suunnista sisään tullessa ja cosmetic baristan on helppo 
huomioida asiakas palvelukonseptin mukaisesti tuli hän 
liikkeeseen kummasta ovesta tahansa.

1 Sisäänkäynti
2 Palvelutiski

3 Kassapiste
4 Esillepanokalusteita

5 Testauspiste 
6 Takatilat

1

1

1

1 1

2

2

2

3

3
3

4

4
4

5

5

5

6
6 6

4
4

A l e k s a n t e r i n k a t u

7.6 Tila#jelma lu(n,s'
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KUVIO 28. Ti laohjelma tutkielma. 
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Osana suunnitteluprosessia tutkin 
päivänvalon määrää liiketilassa.  Päivänvalon 
määrä Suomessa vaihtelee huomattavasti 
eri vuoden- sekä vuorokaudenaikoina.  
Koska päivänvalo on viihtyisyyttä lisäävä 
elementti ja ikkunat sijoittuvat suurimmaksi 
osaksi yhdelle läntiselle seinustalle, pidetään 
suunnitelmassa näyteikkunat avoimena, 
lukuun ottamatta varastotilassa sijaitsevaa 
ikkunaa. Näin ollen päivänvaloa pääsee 
mahdollisimman paljon sisään rakennusten 
lomasta. Valaistuskonseptin suunnittelussa 
oli huomioitava valaistuksen muunneltavuus, 
jotta valaistus pysyy tasalaatuisena koko 
myymälän aukioloajan. 

Valaistusta suunnitellessa kiinnitin vielä 
erityistä huomiota värintoistoarvoon 
ja -lämpötilaan sekä valaistuksen 
säädettävyyteen; värintoistoarvon on 
oltava vähintään 90, ja valonlämpötilan 
lähellä päivänvaloa, eli 4000-5000 
kelviniä. Konseptissa halutaan huomioida 
elämyksellisyys kokonaisvaltaisesti, joten 
valaisimien yhteensopivuus sisustukseen 
myös ulkonäöllisesti on tärkeää

Yleisvalaistuksen tulee olla hyvä ja 
muunneltavissa. Sen lisäksi myymälässä 
tarvitaan kohdevalaisimia erityisesti cosmetic 
baristojen työpisteiden välittömässä 
läheisyydessä. Niillä saadaan tuettua 
työskentelyn ergonomisuutta. Koska 
kyseessä on työympäristö, tulee valaistuksen 
täyttää EN 1246-1 -valotaulukon mukaiset 
luminanssivaatimukset (SIT63-610044 Tilan 
valaistus).

Valaistuksen suuntauksella on suuri 
merkitys tämänkaltaisessa myymälässä. 
Sopivasta suunnasta tuleva valo estää 
testaustilanteessa epäedullisten varjojen 
muodostumista ja siten auttaa oikean sävyn 
löytymistä. Valaistus voidaan sijoittaa peilin 
ja asiakkaan väliin, peilin taakse tai viereen. 
Sijoittamisessa on tärkeää ottaa huomioon, 
ettei valo häikäise asiakasta tai työntekijää 
suoraan taikka heijastuksen kautta. 

Valaistus ratkaistaan kolmivaihevirtakiskolla, 
jolloin valaisimien sijoittaminen on joustavaa. 
Kiskoon asennettavat spottivalaisimet ovat 
suunnattavissa tarpeen mukaan.  Valaisimet 
kytketään Dali-järjestelmään, jolloin 

valaistuksen ohjaus on sujuvaa. 
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7.7 Valaistusk(septi

KUVA 29. ja 30. Tutkimus päivänval iosta l i iketi lassa. 
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KOLLAASI 7.  Esittelykaluste luonnoksia

7.8 Kalustelu(n,s'
Tärkeiksi piirteiksi esittelykalusteiden suunnittelussa tuli 
muunneltavuus, kestävyys sekä niiden ergonomisuus työntekijöille. 
Koska meikkituotteet ovat suhteellisen pieniä, täytyy ne sijoittaa 
sellaiselle korkeudelle, että tarkastelu on vaivatonta ja ergonomista 
kaikille tilan käyttäjille. 

Inspiraatio palvelutiskiin tuli pienistä ja kapeista italialaisista 
kahviloista, joissa on pitkät baaritiskit, ja vanhoista apteekkarin 
kalusteista. Apteekkarin kalusteiden periaate monine 
vetolaatikoineen sopii artesaanikosmetiikkamyymälään, jossa 
tarvitaan säilytystilaa materiaaleille ja tarvikkeille. Säilytystilaa 
on oltava runsaasti erilaisille työvälineille ja materiaaleille. 
Tuotteen valmistuksen ja pakkaamisen lisäksi tiskillä hoidetaan 
maksutilanteet.  Kassajärjestelmä olisi kevyt ja vähän tilaa vievä 
mobiilikassajärjestelmä. 

Halusin kalusteiden olevan muotokieleltään pelkistettyjä, 
jolloin asiakkaan huomio kiinnittyisi tuotteisiin. Koska tuotteet 
valmistetaan pääsääntöisesti asiakkaalle tilauksesta, ei tuotteita 
ole esillä suuria määriä. Näin ollen kalusteet toimisivat myös 
somisteiden alustoina. Lähdin kehittämään ideaa doorilaisista 
pylväistä, jotka ovat keskeisiä elementtejä antiikin Kreikan 
arkkitehtuurissa.  Jalostin kalusteista modulaarisen kokonaisuuden, 
joka on helposti muunneltavissa tarpeen mukaan. 
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L.putulos
Esittelen tässä luvussa lopullisen tilasuunnitelman. 
Suunnitelman keskiössä ovat palvelukonseptin toiminnallisuus 
pohjaratkaisussa sekä värien ja pintamateriaalien luomat 
mielikuvat. Painoarvoa suunnitelmassa annoin myös 
kiintokalusteille sekä valaistukselle.

Suunnitelman tarkemmat mittapiirustukset ovat 
opinnäytetyön lopussa liitteinä.  
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Hyödynsin graafisen ilmeen ja identiteetin suunnittelussa brändin 
muotoilun keinoja. Valitsin värejä sekä elementtejä, joita käyttäisin 
myös myymälätilan sekä kalusteiden suunnittelussa.  Logo oli 
tarkoitus pitää yksinkertaisena. Suorakulmion ja taustatekstin väriä 
on helppo muuttaa tarpeen mukaan ja päällä lukevan cosmetic-
sanan muotoilu antaa vinkkejä konseptin artesaanimaisesta 

luonteesta.

8.1 Brändin gra3inen ident"%-i

KUVA 31.  Pakkauksen visual isointi
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A B C D E F G H I J K L M N O 
P Q R S T U V W X Y Z Å Ä Ö
a b c d e f g h i j k l m n o 
p q r s t u v w x y z å ä ö
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

LUST / Otsikot

Typography

LUST / Otsikot, huomauttukset

BREATHING / Tehoste

A B C D E F G H I J K L M N O 
P Q R S T U V W X Y Z Å Ä Ö
 a b c d e f g h i j k l m n o 
p q r s t u v w x y z å ä ö
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

A B C D E F G H I J K L M N O 

P Q R S T U V W X Y Z Å Ä Ö

a b c d e f g h i j k l m n o 

p q r s t u v w x y z å ä ö 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

QUICHE DISPLAY / Leipätekstit

MUSTA IRISOIVAKORALLI LAVENTELI PAPERIVIOLETTI

L A BCosm'ic
LOGO

ROOSA
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L A BCosm!icL A BCosm!ic

OPEN
m a  10-20
ti     10 20

ke   10-20
to   10 20
p e  10 20

l a  11  19
su 11  18

OPEN
m a  10-20
ti     10 20

ke   10-20
to   10 20
p e  10 20

l a  11  19
su 11  18

KUVA 32. Visuaisointi  ulkoa
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8.2 P#jar/kaisu
Lopullinen pohjaratkaisu on väljä ja se ottaa huomioon 
elämysshoppailijat vapaalla asiakaskierrolla. 

Asiakkaalla on näköyhteys palvelupisteeseen tulipa 
hän myymälään kummasta sisäänkäynnistä tahansa. 
Modulaariset esittelykalusteet on ryhmitelty selkeiksi 
kokonaisuuksiksi. Niiden sijoittelussa on huomioitu 
asiakkaan katselusuunta myymälään saavuttaessa. Ne on 
sijoiteltu sen verran lähelle sisäänkäyntejä, että asiakkaan 
on helppo kiinnittää niihin huomiota astuessaan sisään, 
mutta kuitenkin sen verran edempänä, että asiakkaan 
täytyy astua peremmälle liikkeeseen. 

Alas lasketuilla kasvielementeillä sekä riippuvalaisimilla 
saadaan luotua tilasta intiimimmän oloinen. 

Palvelupiste

Lounge

Testaus pisteet

WCVarasto

Sisäänkäynnit

Esittelykalusteet
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Esittelykalusteet
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8.3 Toiminna!isuus

Asiakas poistuu ja saa sähköpostitse kiitosviestin, jossa on 
myös sävyn tiedot. Hänelle voidaan myös lähettää uutiskirjeitä. 

1

2
3

4
5

6

7

8

3

2
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Näyteikkuna kiinnittää asiakkaan huomion.

Sisään astuessaan asiakas toivotetaan tervetulleeksi.

Asiakas tarkastelee tuotteita.

Cosmetic barista keskustelee asiakkaan kanssa. Sama 
cosmetic barista palvelee asiakasta koko ostoprosessin ajan. 

Asiakkaalle testataan sopivaa sävyä cosmetic baristan kanssa.

Asiakas maksaa tuotteen. 
Tiedot ja tuotteen sävy tallennetaan asiakastietoihin

8

7

6

5

4

3

Cosmetic barista valmistaa tuotteen. Asiakas voi seurata 
tilannetta ja odotella loungessa.
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8.4 Vär" ja pintam/eriaal"
Pintamateriaalien ja värien valinnalla oli merkittävä rooli 
konseptissa tavoiteltavien mielikuvien luonnissa. Niillä on tarkoitus 
vahvistaa mielikuvia, joita konseptilla halutaan luoda. Mielikuvien 
muodostamisen lisäksi myymälätilojen materiaalien on oltava 
kulutusta kestäviä ja helposti puhdistettavissa. 

Tasojen materiaaliksi valitsin Duratin, joka tilataan erikoisvärinä, 
sävytettynä konseptiin sopivaksi. Durat soveltuu hyvin 
ominaisuuksiltaan tasoihin. Materiaalina se sopii myymälään, 
koska se on hygieeninen, pitkäikäinen ja kierrätettävissä. 

Kalusteiden rungoissa käytetään MDF-levyä, jonka pinnat ovat 
joko maalattu puoli kiiltäväksi tai niissä on käytetty spectre-laattaa 
rose-sävyssä ja sen eri kiiltoasteissa. 

Seinä- ja kattopinnoissa käytetään saman sävyistä puolihimmeää 
maalia. Lattian pintamateriaalina käytetään keraamista SOLO-
laattaa. Se on helppohoitoinen ja sillä on hyvä kulutuksen- ja 
kosteudensietokyky. 

X376
Tikkurila Symphony

M370
Tikkurila Symphony

L503
Tikkurila Symphony

G346
Tikkurila Symphony

G323
Tikkurila Symphony

F316
Tikkurila Symphony

KOLLAASI 8.  Pintamateriaal it
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8.5 L/ti$ ja seinien pintam/eriaal"
Lattia laatoitetaan kalanruotoladonnalla keraamisella laatalla. Väliin 
jätetään 3 mm sauma ja saumalaastina käytetään valkoisen väristä 
epoksisaumalaastia.

Kaikki seinät maalataan puolihimmeällä maalilla, sävyyn G346, Tikkurilan 
Syphony värikartan mukaan. Seiniin asennetaan Orac decorin koristelistat 
liitteiden 6-8 mukaisesti. Listat maalataan samaan sävyyn seinien kanssa. 

41zero42 
Solo White

Orac decor SX162 square

Orac decor P5020

KOLLAASI 9.  Lattian ja seinien materiaal it
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8.6 Valaistus ja alak/to
Myymälän valaistus rakentuu 
pääsääntöisesti komivaihekiskosta ja 
siihen asennettavista spottivalaisimista. 
Spottien määrä on muunnettavissa 
ja valaisimien valokeila helposti 
suunnattavissa vaihtuviin esillepanoihin.  

Kaikkien myymälän valaisimien CRI-
indeksi on yli 90. Kaikki valaisimet 
kytketään Dali-ohjausjärjestelmään. 
Järjestelmä mahdollistaa valaistuksen 
joustavan säätelyn.  

Metalliverkkoinen alakatto mahdollistaa 
tilan rajaamisen intiimimmäksi. Verkkoon 
asetellaan kuivattuja kasveja tai oikeita 
köynnöskasveja. 

POS 1 & POS 3 
Riippuvalaisin, 3 kpl

POS 1 Asennuskorkeus 1820 mm 
POS 3 Asennuskorkeus 1570mm  
 
Valmistaja: AGO 
Tuote: Cirkus, ø 557mm väri: vihreä 
Led-valonlähde, GU10, ø50 mm, 12 kpl
CRI>90, 4000 K, max 72 W

POS 2 
Kohdevalaisin, 16 kpl

Asennus alaaslaskettuun 3-vaihekisko 
Kiskon asennuskorkeus 2910 mm 
 
Valmistaja: Airam 
Tuote: Center M, ø100 mm, valkoinen 
CRI>90, 4000 K, 35 W

POS 4 
Peilivalaisin taustavalolla, 2 kpl 

Asennuskoekeus 1450 mm  

Valmistaja PsLight
Tuote: PST4 ø1000 mm
CRI>90, 4000 K, 9,2 W

KOLLAASI 10.  Valaisimet
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8.7 Lei+auks'
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8.8 Palvelutiski
Palvelupiste on kaikin puolin keskeinen osa konseptia. Tuotteet 
valmistetaan siinä siten, että asiakkaalla on mahdollisuus 
seurata tapahtumaa. Sen keskeisyyttä korostaa entisestään 
koko, näkyvä sijainti myymälässä sekä riippuvalaisimet 
tiskin yläpuolella. Visuaalisesti se muistuttaa kahviloiden 
palvelutiskejä.  

Kaluste on mitoitettu siten, että useamman cosmetic 
baristan on mahdollista työskennellä siinä vierekkäin. Tiskin 
yhteydessä on pitkä lipasto. Kalusteiden lukuisat vetolaatikot 
mahdollistavat työvälineiden ja materiaalien säilyttämisen 
sen yhteydessä, jolloin työskentely helpottuu.  Tämä 
vähentää myös omalta osaltaan varastotilan tilantarvetta. 
Kassajärjestelmä on langaton, esimerkiksi iZettle.

Erikoisvärjätty Durat & Tikkuria 
Symphony G323

KOLLAASI 11 .  Paöveöutiskin materiaal it

41zero42
Spectre Rose
Hologram, ki i l tävä & matta
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8.9 Es"telykalust%t
Esittelykalusteissa on kolme (3) moduulia, jotka yhdistyvät 
toisiinsa. Näistä jokaisesta on kaksi versiota. A- ja B-moduulien 
halkaisijoista on kaksi eri kokoa ja C-moduuli on mahdollista 
saada pyörivän peilin kanssa tai ilman. Versioiden rungon 
korkeus pysyy samana A-moduulin korkeus on 900 mm, B:n 
1050 mm ja C-moduulin 1200 mm.

A-moduuli on esittelykalusteiden perusta, johon B- ja C-osta 
saadaan kiinnitettyä. Sen kanteen on jyrsitty tasapohjainen 
ura, johon B- ja C- moduulit saadaan tuettua metallisen tapin 
avulla.

Pintamateriaaleina on käytetty samoja materiaaleja kuin 
palvelutiskissä.

41ZERO42
Spectre Rose 
Hologram, ki i l tävä & matta

Erikoisvärjätty Durat

KOLLAASI 12.  Esittelykalusteiden materiaal it

Tikkuri la Symphony X376
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8.10 Testauspist%t
Testauspisteellä tuoleina toimivat sisäkeinut Iwona Kosicka 
Designilta. Niiden pyöreä muoto luo kehykset asiakkaan 
ympärille, korostaen näin asiakaslähtöisyyttä ja -keskeisyyttä.  
Vanerista valmistetut keinut maalataan samaan Tikkurilan 
Symphonyn värikartan sävyyn G323.

Taustavalaistu peilivalaisin luo tasaisen valon asiakkaan 
kasvoille. Cosmetic baristan työvälineille on suunniteltu seinään 
kiinnitettävä konsolipöytä, joka jatkaa samaa visuaalista linjaa 
tiskin ja muiden kalusteiden kanssa. 

Erikoisvärjätty Durat &
Tikkuria Symphony G323
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KOLLAASI 13.  Testauspisteen materiaal it
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8.11 Lounge
Tuotteen valmistumisen aikana asiakkaat voivat 
istua loungeen odottamaan. Irtokalusteilla pyrin 
tuomaan pyöristettyä muotokieltä esittelykalusteiden 
suorakulmaisten profiilien vastapainoksi. Niiden 
muotoilussa korostuu feminiinisyys sekä orgaanisuus.

Sen kalusteina toimiva Yiban Yiban -nojatuolit 
Maisondadalta, sekä Glas Italian Shimmer tavoli 
-sivupöytä. Tuolit verhoillaan Kvadratin Harald 3-malliston 
kankailla 0212 sekä 0952. Kankaat ovat puuvillaa ja ne 
täytyy käsitellä paloturvallisiksi.  

0212

0952
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KOLLAASI 14.  Loungen kalusteet 
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OPEN
ma  10-20
ti    10-20
ke   10-20
to    10-20
pe   10-20
la     11-19
su    11-18

KUVA 33. Myymälän visual isointi
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KUVA 34. Myymälän visual isointi
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Yht%nv'o
Projektina opinnäytetyö on ollut kaikilta osin 
opettavainen. Se opetti hallitsemaan laajaa 
kokonaisuutta, priorisointia tiukassa aikataulussa ja 
kasvattanut paineensietokykyäni. 

Haastavinta prosessissa oli aihepiirin hallinta. 
Tutkimusosuuden pääosissa pysyminen oli hankalaa, 
ja tutkimus meinasi välillä lipsua viitekehyksen 
ulkopuolelle.  

Haasteista huolimatta tunnen onnistuneeni 
luomaan kokonaisvaltaisen ja yhtenäisen konseptin 
artesaanikosmetiikkamyymälästä palveluineen.  
Vastaavaa kokonaisuutta ei ole tällä hetkellä 
Suomessa, joten se erottuisi muista alan toimijoista. 
Elämyksellisyyttä syventää täysin asiakkaalle 
personoitu tuote, joka muodostaa tunnesiteen ja 
saa asiakkaan toivottavasti asioimaan myymälässä 
uudelleen. 

Liiketilan pohjan pitkä ja kapea muoto oli 
haastava, minkä vuoksi erilaisten pohjaratkaisujen 
monipuolisuus jäi suppeaksi. Suunnittelemieni 
esittelykalusteiden modulaarisuus mahdollistaa 
konseptin monistamisen ja sen muuntamisen 
esimerkiksi pop-up-muotoon. 

Henkilökohtaisena tavoitteenani oli tutustua 
myymäläsuunnitteluun sekä hyödyntää siinä 
aiemmin oppimiani asioita mahdollisimman monilta 
kursseilta. Koen melko pitkälti saavuttaneeni 
asettamani tavoitteet.  Olen oppinut projektissa, 
esimerkiksi materiaalien osalta, päätösten tekoa ja 
niissä pysymistä.
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Ki"os
Lämpimät kiitokset

ohjaajille Merita Soinille ja Pasi Pänkäläiselle, 
Vertaistuesta ja neuvoista luokkalaisille, erityisesti Venla Tiaiselle,

sekä
Kannustuksesta ja avusta ystäville.
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Reginamart. Freepik [verkkosivu] <https://www.freepik.com/premium-photo/modern-holographic-
background_5186778.htm#page=1&query=Holographic%20texture&position=11>

Pintamateriaalit
Minnie and me interiors [verkkosivu]. <https://www.minnieandmeinteriors.com/products/terrazzo-whimsy>
Solo, 41zero42 [verkkosivu]. <https://www.41zero42.com/collezioni/solo-eng/>
Spectre, 41zero42 [verkkosivu] <https://www.41zero42.com/collezioni/spectre-eng/>

Lattian ja seinien pintamateriaalit
Solo, 41zero42 [verkkosivu]. <https://www.41zero42.com/collezioni/solo-eng/>
SX162 square, Orac decor [verkkosivu]. <https://www.oracdecor.com/en_ie/sx162_panel_moulding>

KUVA 6.  ja 7.

KUVA 8.

KUVA 9. 

KUVA 10. 

KUVA 11. ja 12.

KUVA 21.

KUVA 22.

KUVA 23.

KUVA 25.

KOLLAASI 1.

KOLLAASI 4.

KOLLAASI 5.

KOLLAASI 6.

KOLLAASI 8.

KOLLAASI 9

P5020, Orac decor [verkkosivu]. <https://www.oracdecor.com/en_ie/p5020_panel_moulding>
Valaisimet
Cirkus, AGO [verkkosivu] <https://agolighting.com/#/download>
Center M, Airam [verkkosivu] <https://www.airam.fi/tuote/center-m-center-m>
Valopeili, Pelistore [verkkosivu]. <https://www.peilistore.fi/epages/peilistore.sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/2017013162/
Products/12990-007>

Palvelutiskin materiaalit
Minnie and me interiors [verkkosivu]. <https://www.minnieandmeinteriors.com/products/terrazzo-whimsy>Spectre, 
41zero42 [verkkosivu] <https://www.41zero42.com/collezioni/spectre-eng/>

Esittelykalusteiden materiaalit
Minnie and me interiors [verkkosivu]. <https://www.minnieandmeinteriors.com/products/terrazzo-whimsy>Spectre, 
41zero42 [verkkosivu] <https://www.41zero42.com/collezioni/spectre-eng/>

Testauspisteet
Swing n.2, Archiproducts [verkkosivu] <https://www.archiproducts.com/en/products/iwona-kosicka-design/swing-
wooden-armchair-swing-n-2-wooden-armchair_405044 >
Minnie and me interiors [verkkosivu]. <https://www.minnieandmeinteriors.com/products/terrazzo-whimsy>

Loungen kalusteet
Shimmer tavoli, Glas Italia [verkkosivu]. <https://www.glasitalia.com/en/product/shimmer-tavoli>
Yiban Yiban, Maidondada [verkkosivu]. <https://www.maisondada.com/product/furniture-en/yiban-yiban/#&gid=1&pid=4>
0212, Harald 3, Kvadrat [verkkosivu]. <https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/8555-harald-3?id=8555:::0212:>
0952, Harald 3, Kvadrat [verkkosivu]. <https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/8555-harald-3?id=8555:::0952:>

KOLLAASI 10

KOLLAASI 11

KOLLAASI 12

KOLLAASI 13

KOLLAASI 14.
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SIS-100

SIS-110

SIS-120 2/2

SIS-130

SIS-140

SIS-141

SIS-142

Sis-143

SIS-150

SIS-160

KAL 1 4/4

KAL 2 3/3

DET 1

KAL A

KAL B

KAL C 3/3

KAL 3...7

KAL 8 

1:50 / A2

1:50 / A2

1:50 / A2

1:50 / A2

1:50 / A2

1:20 / A2

1:20 / A2

1:20 / A2

1:50 / A2

1:25 /A2

1:10 / A2

1:10 / A2

1:2 / A2

1:10 / A2

1:10 / A2

1:10 / A2

1:10 / A2

1:5 / A2

Purettavat rakenteet 

Uundet rakenteet 

Alakatto ja valaisinpohja 

Lattiakaavio

Seinävärikaavio 

Seinäprojektiot A, B

Seinäprojektiot C, D

Seinäprojektio E, Detalji

Kalustepohja 

Leikkaus A-A, B-B 

Tiski 

Laatikosto

KAL 1 JA KAL 2 Etusarjat 

Esittelykaluste A1 ja A2 

Esittelykaluste B1 ja B2 

Esittelykaluste C1 ja C2 

Esillepanokuvat 

Testauspisteen pöytä

Mittakaava Piirustuksen sisältöPiirrustustunnusNimi



SIS-100

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Purettavat rakenteet

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä:    Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.



SIS-110

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50, 1:5COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Uudet rakenteet

Yleistä:    Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.

Rakennekerrokset:    Seinäpinta ja pintakäsittely selosteen mukaan
     15 mm Rakennuslevy, paloturvallinen kipsilevy
     66 mm  Kantava rakenne 
       Eriste, mineraalivilla
     15 mm  Rakennuslevy, paloturvallinen kipsilevy
       Seinäpinta ja pintakäsittely selpsteen mukaan

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 12.4.2021

Alakattokuva ja valaisinpohja

Yleistä  Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti.

   Katto maalataan kauttaaltaan ennen alakattorakenteen asentamista, 

 AK 1    Maalattu
   Sävy: Tikkurila symphony G 346, puolihimmeä

AK 2 & 3 Maalattu metalliverkko
   Lankakoko: 4 mm 
   Silmäkoko: 150 mm 
   Sävy: Tikkurila Symphony G 346, puolihimmeä
 

Huom!   Kattovalaisimet asennetaan 3-vaihekiskoon, esimerkiksi unipro TC3, tai vastaava. 
   Kiskonväri: valkoinen.
   
   Kaikki Valaisimet asennetaan DALI-ohjausjärjestelmään. 
 
POS 1   Riippuvalaisin
   Asennuskorkeus 1820 mm 
   Valmistaja: AGO
   Tuote: Cirkus, ø 557mm väri: vihreä
    Led-valonlähde, GU10, ø50 mm, 12 kpl, CRI>90, 4000 K, max 72 W 
  
POS 2    Kohdevalaisin 16 kpl
   Alaaslaskettu kolmivaihevirtakisko
   Asennuskorkeus 2910 mm
   Valmistaja: Airam
   Tuote: Center M, valkoinen
   CRI>90, 4000 K, 35 W

POS 3   Riippuvalaisin
   Asennuskorkeus 1570 mm 
   Valmistaja: AGO
   Tuote: Cirkus, ø 557mm väri: vihreä
   Led-valonlähde, GU10, ø50 mm, 12 kpl, CRI>90, 4000 K, max 72 W 

POS 4   Peilivalaisin taustavalolla, 
   Asennuskoekeus 1450 mm 
   Valmistaja: PsLight
   Tuote: PST4 ø1000mm
   4000 K, 9,2 W

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

SIS-120
1/2



SIS-120
2/2

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:25COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 17.4.2021

Alakatto 1 & 2 

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

AK 2 & 3 Maalattu metalliverkko
   Lankakoko: 4 mm 
   Silmäkoko: 150 mm 
   Sävy: Tikkurila Symphony G 346, puolihimmeä
 

AK 2 & 3 kiinnittymis periaate, ei mittakaavassa



SIS-130

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 12.4.2021

Lattiakaavio

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti. 

Ladonta Kalanruotoladonta

L 1  Keraaminen laatta
   Tuote: Solo, valkoinen
   Valmistaja: 41zero42
   Koko: 50x800 mm 

Sauma  2-komponenttinen epoksisaumalaasti
   Sauman koko 3 mm 
   Valkoinen
   
   Esim. Kiilto Epoxy tile grout saumalaasti, 310 tra"c white



SIS-140

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Seinävärimääritykset

Yleistä:  Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti. 
   
   Lattia- ja koristelistat maalataan seinän sävyyn.

SP 1   Maalattu
   Sävy: Tikkurila Symphony G 346, puolihimmeä 

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

A
B

D
E

C



SIS-141

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:20COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Projektiot A, B

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä:  Työ suoritettava rakennustöiden yleisten laatuvaatimusten mukaisesti. 
   
   Koristelistat maalataan samaan sävyyn seinien kanssa. 
   Sävy: Tikkurila Symphony G 346, puolihimmeä

Koristelistat

Valmistaja:  Orac decor
Tuote:   SX162 Square
   K40xL10

Valmistaja:  Orac decor
Tuote:   P5020
   K91xL13

A

B



SIS-142

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:20COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Projektiot C, D

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Sisäovet:  Maalataan samaan sävyyn säinän kanssa
   Sävy: Tikkurila Symphony G346, puolikiiltävä
   Piilosaranointi ja piilovetimet

C
D



SIS-143

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:20, 1:5COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Projektio E, DET 1 

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

E



SIS-150

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:50COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Kalustepohja

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

KAL 1  Palvelutiski

KAL 2   Lipasto 

KAL 3    Esittelykaluste 

KAL 4    Esittelykaluste 

KAL 5   Esittelykaluste

KAL 6   Estittelykaluste

KAL 7    Esittelykaluste

KAL 8   Pöytä

P 1   Sivupöytä
   Valmistaja: Glas Italy
   Tuote: Shimmer tavoli, ø520 mm

T 1   Nojatuoli 
   Valimistaja: Maisondada
   Tuote: Yiban Yiban
   Kankaat: Harald 3, Kvadrad
   Sävyt: 0212, 0952

T 2   Keinu 
   Valmistaja: Iwona Kosicka Design
   Tuote: Swing n.2, ø1100 mm
   Pintakäsittely: Maalattu: Tikkurila Symphony G 323, puolikiiltävä
   Asennuskorkeus: 600 mm 

POS 4   Peilivaalaisin taustavalolla, 
   Asennuskoekeus 1450 mm 
   Valmistaja: PsLight
   Tuote: PST4 ø1000mm
   4000 K, 9,2 W



Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:25COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 13.4.2021

Leikkaukset A-A, B-B

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

SIS-160



KAL 1

1/2Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Palvelutiski

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Taso   24 mm Durat

Lasi   Kirkas, karkaistu
   Tasoon jyrsittävä tasapohjainen ura lasia varten
   Liimaukseen kirkas silikoni

Runko   MDF, maalattu
   Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Pinta  Laatta: 41zero42, Spectre, 25x5 mm  
   Sävy: Rose Matte/Glossy/Hologram

Sauma   3 mm
   Mira saumalaasti 192 roosa 

Sokkeli   Normaali sokkelirakenne 
   MDF, laminoitu
   Laminaatti; Formica F8858



KAL-1

2/4Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Palvelutiski

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

    Runnkoon maalattu MDF-lista peittämään laattojen päädyt.
    Sävy; Tikkurila Symphony G323, puolkikiiltävä 

Etusarjat   MDF, Maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Laatikot  Puuseppä määrittelee laatikkorakenteen
    Täysin ulostulevat ja pehmeästi sulkeutuvat kiskot, esim. Blum Tandem Plus tai vastaava.
    Pienet laatikot: kiskot laatikoiden pohjaan

Vetimet  Rengasvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä
    
    Riippuvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä

    Etikettikehys, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä

MDF-lista



KAL 1

3/4Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Palvelutistkin rakenne

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 1

4/4Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:5COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Palvelutiskin korokkeen kotelointi

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Taso

Laatta 8 mm 

Liima tai muu vastaava 
kiinniteaine

Kalustelevy
Tukirakenne

Yleistä   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet.



KAL 2
 

1/3Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 6.4.2021

Laatikosto

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Taso   24 mm Durat

Runko   MDF, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Etusarjat   MDF, Maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Laatikot  Puuseppä määrittelee laatikkorakenteen
    Täysin ulostulevat ja pehmeästi sulkeutuvat kiskot, esim. Blum Tandem Plus tai vastaava.
    Pienet laatikot: kiskot laatikoiden pohjaan

Vetimet  Rengasvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä
    
    Riippuvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä

    Etikettikehys, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurla Symphony F316, kiiltävä

Sokkeli   Normaali sokkelirakenne
    MDF, laminoitu
    Laminaatti: Formica F8858



KAL 2 

2/3Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 7.4.2021

Laatikoston rakenne

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



DET 1

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:2COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 7.4.2021

KAL 1 ja KAL 2 etusarjat

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Etusarjat   MDF, Maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Vetimet  Rengasvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä
    
    Riippuvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä

    Etikettikehys, metalli, maalattu
    Sävy Tikkurla Symphony F316, Kiiltävä



KAL A

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10, 1:5COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Esittelykaluste A1 ja A2

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Rungon rakenteen periaate esitetty kuvassa KAL C 3/3
   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Taso   24 mm Durat
   Tasoon jyrsitään 5 mm levyinen tasopohjainen ura, uran syvyys 15 mm 

Runko   MDF

Pinta  Laatta: 41zero42, Spectre, 25x5 mm  
   Sävy: Rose Matte/Glossy/Hologram
   
Sauma  3 mm 
   Mira saumalaasti, sävy: 192 roosa
   
Sokkeli   Normaali sokkelirakenne, Ackurat Group SFWP-002–säättöjalalla
   MDF, laminoitu
   Laminaatti; Formica F8858



KAL B

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Esittelykaluste B1 ja B2

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Rungon rakenteen periaate esitetty kuvassa KAL C 3/3
   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Pinta  Durat 

Runko   MDF
   
Sokkeli   Normaali sokkelirakenne, Ackurat Group SFWP-002–säättöjalalla 
   MDF, laminoitu
   Laminaatti; Formica F8858



KAL C
1/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Esittelykaluste C1 ja C2

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Rungon rakenteen periaate esitetty kuvassa KAL C 3/3
   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Taso   24 mm Durat

Runko   MDF

Pinta  Laatta: 41zero42, Spectre, 25x5 mm  
   Sävy: Rose Matte/Glossy/Hologram
   
Sauma  3 mm 
   Mira saumalaasti, sävy: 192 roosa
   
Sokkeli   Normaali sokkelirakenne, Ackurat Group SFWP-002–säättöjalalla
   MDF, laminoitu
   Laminaatti; Formica F8858



KAL C
2/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:5, 1:1COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

C2-kalusteen peilin periaate

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Puuseppä määrittelee tarvittavat liitosrakenteet

Runko   Tammi, maalattu
   Sävy: Tikkutila Symphony X376, puolikiiltävä
   
Peili  Kirkas

Holkki

Prikka, muovia

Taso

Kiristysmutteri 

Holkki
Ruuvi



KAL C
3/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:5COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

C1-kalusteen leikkaus

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ

Yleistä  Esittelykalusteiden rakenteen periaate. 
   Puuseppä määrittelee tarkemman runkorakenteen ja tarvittavat liitokset

Runko  MDF

Sokkeli  Normaali sokkelirakenne, Ackurat Group SFWP-002–säättöjalalla säätöjalalla
   MDF, laminoitu 

Metalli tappi 
ø 4mm, pituus 14mm
Osuttava A-kalusteiden kansien uraan 

Laatta
8mm, Spectre, 41zero42

Liima tai muu vastaava kiinniteaine

Kalustelevy

Tukirakkenne

Säätöjaka
Ackurat Group SFWP-002



KAL 3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 4
1/2

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 4
1/2

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 5

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 6
1/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 6
2/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 6
3/3

Katherine Lintunen
katherine.lintunen@outlook.com

1:10COSMETIC LAB

TORIKORTTELI 
ALEKSANTERINKATU 24
00170 HELSINKI 16.4.2021

Kokoonpano

MITAT TARKASTETTAVA PAIKAN PÄÄLLÄ



KAL 7
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Testauspisteen pöytä

Yleistä   Puuseppä määrittelee tarvittavat liitos- ja laatikkorakenteet, sekä seinäkiinnityksen

Taso   24 mm Durat

Runko   MDF, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Etusarjat   MDF, Maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony G323, puolikiiltävä

Laatikot  Puuseppä määrittelee laatikkorakenteen
    Täysin ulostulevat ja pehmeästi sulkeutuvat kiskot, esim. Blum Tandem Plus tai vastaava.
    Pienet laatikot: kiskot laatikoiden pohjaan

Vetimet  Rengasvedin, metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä

Etikettikehys  Metalli, maalattu
    Sävy: Tikkurila Symphony F316, kiiltävä    


